
SOCIALE MOTO CLUB STORO MASTER e SPORT - 1 Sessione

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 841 GHEZZI M. - 12:00.510
Tempo Gara

1 1:28.424 14:08:58.613

2 1:29.408 14:10:28.021

3 1:28.385 14:11:56.406

4 1:30.062 14:13:26.468

5 1:29.129 14:14:55.597

6 1:29.974 14:16:25.571

7 1:31.423 14:17:56.994

8 1:30.525 14:19:27.519

 Po. 2 - # 2 CACCAGNI M. - Yamaha + 00.747
Dif. Primo

1 1:29.957 14:09:00.379

2 1:28.709 14:10:29.088

3 1:28.403 14:11:57.491

4 1:29.938 14:13:27.429

5 1:28.459 14:14:55.888

6 1:30.529 14:16:26.417

7 1:31.739 14:17:58.156

8 1:30.110 14:19:28.266

 Po. 3 - # 285 SCOZZAFAVA O. - Kawasaki + 45.616
Dif. Primo

1 1:39.913 14:09:10.432

2 1:33.386 14:10:43.818

3 1:33.636 14:12:17.454

4 1:34.306 14:13:51.760

5 1:33.870 14:15:25.630

6 1:34.674 14:17:00.304

7 1:34.908 14:18:35.212

8 1:37.923 14:20:13.135

 Po. 4 - # 418 CASSINELLI A. - + 54.662
Dif. Primo

1 1:32.536 14:09:03.155

2 1:29.793 14:10:32.948

3 1:28.737 14:12:01.685

4 2:10.404 14:14:12.089

5 1:32.349 14:15:44.438

6 1:33.368 14:17:17.806

7 1:32.821 14:18:50.627

8 1:31.554 14:20:22.181

 Po. 5 - # 495 CURTI L. - Kawasaki + 55.253
Dif. Primo

1 1:34.693 14:09:04.921

2 1:34.838 14:10:39.759

3 1:36.732 14:12:16.491

4 1:35.453 14:13:51.944

5 1:37.465 14:15:29.409

6 1:37.947 14:17:07.356

7 1:38.364 14:18:45.720

8 1:37.052 14:20:22.772

 Po. 6 - # 62 MARINI A. - Honda + 59.019
Dif. Primo

1 1:38.733 14:09:09.170

2 1:37.453 14:10:46.623

3 1:36.004 14:12:22.627

4 1:36.032 14:13:58.659

5 1:36.177 14:15:34.836

6 1:37.492 14:17:12.328

7 1:35.452 14:18:47.780

8 1:38.758 14:20:26.538

 Po. 7 - # 294 PAROLARI C. - + 1:10.648
Dif. Primo

1 1:40.136 14:09:10.475

2 1:37.808 14:10:48.283

3 1:36.611 14:12:24.894

4 1:37.779 14:14:02.673

5 1:38.548 14:15:41.221

6 1:39.883 14:17:21.104

7 1:39.354 14:19:00.458

8 1:37.709 14:20:38.167

 Po. 8 - # 202 ANDREOLLI M. - + 1:11.482
Dif. Primo

1 1:46.476 14:09:17.137

2 1:39.381 14:10:56.518

3 1:36.243 14:12:32.761

4 1:35.840 14:14:08.601

5 1:36.746 14:15:45.347

6 1:37.093 14:17:22.440

7 1:38.826 14:19:01.266

8 1:37.735 14:20:39.001

 Po. 9 - # 110 BAZZANI A. - Suzuki + 1:22.591
Dif. Primo

1 1:46.875 14:09:17.987

2 1:40.051 14:10:58.038

3 1:36.422 14:12:34.460

4 1:36.812 14:14:11.272

5 1:38.732 14:15:50.004

6 1:40.331 14:17:30.335

7 1:39.741 14:19:10.076

8 1:40.034 14:20:50.110

 Po. 10 - # 51 LINETTI N. - + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:54.392 14:09:25.516

2 1:44.491 14:11:10.007

3 1:43.239 14:12:53.246

4 1:43.023 14:14:36.269

5 1:42.533 14:16:18.802

6 1:47.088 14:18:05.890

7 1:45.640 14:19:51.530

 Po. 11 - # 0 MAGRI L. - + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:50.040 14:09:21.256

2 1:46.586 14:11:07.842

3 1:43.968 14:12:51.810

4 1:45.118 14:14:36.928

5 1:46.682 14:16:23.610

6 1:47.216 14:18:10.826

7 1:47.948 14:19:58.774

 Po. 12 - # 183 CRISTINA G. - + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:52.897 14:09:23.985

2 1:45.658 14:11:09.643

3 1:44.896 14:12:54.539

4 1:44.122 14:14:38.661

5 1:46.575 14:16:25.236

6 1:46.378 14:18:11.614

7 1:47.421 14:19:59.035

Fastest lap: 1:28.385 
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 Po. 13 - # 218 SALA M. - + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:49.837 14:09:22.013

2 1:46.744 14:11:08.757

3 1:43.896 14:12:52.653

4 1:44.640 14:14:37.293

5 1:48.971 14:16:26.264

6 1:46.547 14:18:12.811

7 1:48.296 14:20:01.107

 Po. 14 - # 65 DA ROS P. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:47.314 14:09:17.663

2 1:47.496 14:11:05.159

3 1:45.191 14:12:50.350

4 1:45.674 14:14:36.024

5 1:52.388 14:16:28.412

6 1:47.408 14:18:15.820

7 1:46.478 14:20:02.298

 Po. 15 - # 200 ZONTINI S. - + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:55.910 14:09:26.657

2 1:50.895 14:11:17.552

3 1:44.569 14:13:02.121

4 1:46.627 14:14:48.748

5 1:50.554 14:16:39.302

6 1:46.909 14:18:26.211

7 1:50.703 14:20:16.914

 Po. 16 - # 522 GHEZZI G. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:49.111 14:09:20.105

2 2:08.577 14:11:28.682

3 1:44.559 14:13:13.241

4 1:47.717 14:15:00.958

5 1:44.848 14:16:45.806

6 1:48.773 14:18:34.579

7 1:57.277 14:20:31.856

 Po. 17 - # 378 GHEZZI G. - + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:16.595 14:09:47.954

2 1:58.863 14:11:46.817

3 1:47.992 14:13:34.809

4 1:46.243 14:15:21.052

5 1:47.098 14:17:08.150

6 1:52.107 14:19:00.257

7 1:51.287 14:20:51.544

 Po. 18 - # 1 BONAZZA L. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:59.065 14:09:31.963

2 1:50.935 14:11:22.898

3 1:52.071 14:13:14.969

4 1:59.528 14:15:14.497

5 2:01.173 14:17:15.670

6 1:57.800 14:19:13.470

7 1:57.978 14:21:11.448

 Po. 19 - # 111 PANELLI K. - Suzuki + 2 Laps
Dif. Primo

1 1:41.303 14:10:57.296

2 1:40.674 14:12:37.970

3 1:42.106 14:14:20.076

4 1:42.839 14:16:02.915

5 1:43.969 14:17:46.884

6 1:43.633 14:19:30.517

 Po. 20 - # 57 BORTOLAMEDI M. - Yamaha + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:00.885 14:09:32.653

2 1:59.850 14:11:32.503

3 1:58.018 14:13:30.521

4 2:03.711 14:15:34.232

5 2:02.480 14:17:36.712

6 2:01.771 14:19:38.483

 Po. 21 - # 379 BONAZZA P. - Honda + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:09.165 14:09:41.108

2 2:01.088 14:11:42.196

3 1:59.698 14:13:41.894

4 2:01.979 14:15:43.873

5 2:00.596 14:17:44.469

6 2:00.740 14:19:45.209

 Po. 22 - # 720 BATTITORI T. - Kawasaki + 5 Laps
Dif. Primo

1 1:56.241 14:11:23.664

2 1:44.534 14:13:08.198

3 1:46.518 14:14:54.716

Fastest lap: 1:28.385 
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